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Hallituksen toimintakertomus

Vuosi 2018 oli eurooppalaiselle terdsteollisuudelle poikkeuksellinen. Yhdysvaltain terastullit ja

halpatuonnin nopea kasvu Eurooppaan johtivat ennennédkeméattémaan epavarmuuteen markkinoilla.

Haastava markkinatilanne korosti omien toimenpiteiden térkeytta. Parantunut tydturvallisuus ja

toimintavarmuus, kustannustehokkuuden lisdantyminen seka vahvistunut organisaation terveys ovat
osoitus siitd tinkimattdmasta tydsta, jota Outokumpu on viime vuosien aikana tehnyt. Vuoden 2018

markkinaheilahteluista huolimatta Outokumpu sailytti tyydyttdvan kannattavuustason Euroopassa
paransi sek& Long Productsin ettd Ferrochromen tulosta. Americasissa sen sijaan korkeammat
kustannukset sekd ongelmat myynnin ja toimitusketjunhallinnan prosessien yhteensopivuudessa

ja

johtivat tulospettymykseen. On selvda, etta liiketoiminta-alueen tuloksen taytyy jatkossa parantua.

Americasissa aloitetut toimenpiteet, strategian méaaratietoinen toteuttaminen seka Euroopan
markkinan tasapainottuminen ovat vélttamattémia Outokummun vuodelle 2020 asettamien
tavoitteiden saavuttamisessa.

Markkinakehitys

Vuonna 2018 ruostumattoman teréksen maailmanlaajuinen kulutus kasvoi 5,4 % edellisvuoteen
verrattuna. Amerikassa kulutus kasvoi 7,8 %, Aasian ja Tyynenmeren alueella 5,6 % ja EMEA-
alueella 3,4 %. (Ldhde: SMR helmikuu 2019)

Ruostumattoman terdksen tuotteiden maailmanlaajuinen reaalikysyntd vuonna 2018 oli 43,2 milj.
tonnia, mika on 4,9 % enemman kuin 41,2 milj. tonnia vuonna 2017. Reaalikysynnén kasvu oli
voimakkainta arkkitehtuurissa, rakennusteollisuudessa ja infrastruktuurissa 5,8 %.
Teollisuustuotannossa ja raskaassa teollisuudessa seka kemian-, petrokemian- ja
energiateollisuudessa kysyntd kasvoi molemmissa segmenteissa 5,7 %. Kulutustavara- ja
|&&keteollisuudessa kysynta kasvoi 4,5 % ja autoteollisuudessa ja raskaassa liikenteessa 3,5 %.
(Léhde: SMR helmikuu 2019)

Taloudellinen kehitys

Vuonna 2018 Outokummun liikevaihto kasvoi 6 872 milj. euroon (2017: 6 356 milj. euroa).

Ruostumattoman terdksen toimitukset olivat 2 428 000 tonnia verrattuna 2 448 000 tonniin vuonna

2017.
Liikevaihto

2018 2017 2016
Milj. € Oikaistu
Europe 4 267 4 156 3767
Americas 1715 1 546 1325
Long Products 740 591 487
Ferrochrome 542 610 37
Muu toiminta 587 503 567
Sisdiset erét -980 -1 050 826
Liikevaihto yhteensa 6 872 6 356 5690

Oikaistu kayttokate laski 485 milj. euroon vuonna 2018 (631 milj. euroa) johtuen noin 140 milj. euron
noususta grafiittielektrodien ja muiden tuotannon tarveaineiden seka rahdin kustannuksissa.
Euroopassa perushinnat olivat historiallisen matalalla kovan tuontipaineen vucksi, kun taas USA:ssa
perushinnat nousivat edelliseen vuoteen verrattuna. Tuotejakauman parantuminen molemmilla
alueilla seka kustannustehokkuuden kasvu ja tehtaiden toimintavarmuuden parantuminen vaikuttivat
my®&nteisesti tulokseen. Raaka-aineisiin liittyvét varasto- ja metallijohdannaistappiot olivat 16 milj.

euroa (—10 milj. euroa).
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Vuoden 2018 liiketulos oli 280 milj. euroa (445 milj. euroa) ja tilikauden tulos 130 milj. euroa (392
milj. euroa). Tilikauden tulos sisaltaa 34 milj. euroa (125 milj. euroa) aiemmin kirjaamattomia
laskennallisia verosaamisia padasiassa Isossa-Britanniassa. Osakekohtainen tulos laski 0,32

euroon vuonna 2018 (2017 0,95 euroa).

Kannattavuus
2018 2017 2016

Milj. € Oikaistu
Oikaistu kayttokate

Europe 248 404 295

Americas -5 21 =27

Long Products 25 16 -1

Fermrochrome 210 217 80

Muu toiminta ja siséaiset erat 7 -27 -38
Oikaistu kéyttdkate yhteenséa 485 631 309

Oikaisut 10 31 47
Kayttokate 496 663 355
Liiketulos 280 445 103
Osuus osakkuusyhtididen ja yhteisyritysten tuloksista 3 9 5
Rahoitustuotot ja -kulut -107 -127 -121
Tulos ennen veroja 175 327 -13
Tuloverot 45 65 156
Tilikauden tulos 130 392 144
Liiketulosprosentti 41 7.0 18
Sijoitetun p&&oman tuotto, % 7,0 1.3 2,6
Osakekohtainen tulos, € 0,32 0,95 0,35
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, € 0,32 0,90 0,35
Liiketoiminnan nettorahavirta 214 328 389

Liiketoiminnan rahavirta 214 milj. euroa vuodelta 2018 oli alempi kuin 328 milj. euroa vuodelta 2017.

Korollinen nettovelka kasvoi 1 241 milj. euroon 1 091 milj. eurosta vuoden 2017 lopussa.

Velkaantumisaste nousi 45,1 %:iin 40,1 %:sta vuoden 2017 lopussa.

Nettorahoituskulut olivat 107 milj. euroa vuonna 2018 (127 milj. euroa). Korkokulut laskivat 70 milj.

euroon (92 milj. euroa). Rahavarat olivat vuoden lopussa 68 milj. euroa (112 milj. euroa) ja

rahavarat ja maksuvalmiusreservit olivat kokonaisuudessaan yli 0,7 mrd. euroa (0,8 mrd. euroa).
Naiden reservien lisdksi Outokumpu sopi joulukuussa 120 milj. euron lainajarjestelystd Kemin

kaivoksen DeepMine-projektin rahoittamiseksi.
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Taloudellista asemaa kuvaavat tunnusluvut

2018 2017 2016
Milj. € Oikaistu
Korollinen nettovelka
Pitkaaikaiset velat 798 698 987
Lyhytaikaiset velat 511 505 458
Rahavarat 68 112 204
Korollinen nettovelka yhteensa 1241 1091 1242
Oma pasdoma 2750 2721 2416
Oman padoman tuotto, % 4,8 15,4 6,4
Velkaantumisaste, % 451 40,1 51,4
Omavaraisuusaste, % 45,9 46,3 40,4
Korkokulut 70 92 105

Investoinnit kdyttdomaisuuteen kasvoivat 260 milj. euroon (174 milj. euroa) johtuen paéasiassa
kaynnissa olevista investointihankkeista Kemin kaivokseen seké Chorus-projektiin, johon sisaltyy
toiminnanohjausjarjestelmén uusiminen, sekd Fagersta Stainlessin yritysostosta.

Investoinnit kayttbomaisuuteen

Milj. € 2018 2017 2016
Europe 76 70 81
Americas 18 18 17
Long Products 30 8 8
Ferrochrome 79 34 20
Muu toiminta 57 44 37
Investoinnit kdyttéomaisuuteen yhteensa 260 174 164
Poistot 204 216 226

Liiketoiminta-alueet

Europen liikkevaihto kasvoi 4 267 milj. euroon vuonna 2018 (4 156 milj. euroa) samalla kun oikaistu
kayttokate laski 248 milj. euroon (404 milj. euroa). Ruostumattoman terdksen toimitukset laskivat 2
% edelliseen vuoteen verrattuna ja olivat 1 547 000 tonnia (1 582 000 tonnia). Toteutuneet
perushinnat laskivat voimakkaan tuontipaineen vuoksi erityisesti vuoden toisella puoliskolla.
Merkittavasti parantunut tuotejakauma pienensi tdman tulosvaikutusta. Grafiittielekirodien ja muiden
tuotannon tarveaineiden kustannukset nousivat vuonna 2018 noin 80 milj. euroa vuoden 2017
tasoon verrattuna, mutta kustannustehokkuuden kasvu pienensi osittain tulosvaikutusta. Raaka-
aineisiin liittyvat varasto- ja metallijohdannaistappiot olivat 26 milj. euroa (-24 milj. euroa).
Euroopassa jakelijoiden varastot olivat vuoden lopussa hieman pitkén aikavalin keskitason
yldpuolella. EU:n keskim&éaréinen perushinta vuonna 2018 oli 903 euroa/tonni (1 123 euroa/tonni).

Americasin liilkevaihto kasvoi 1 715 milj. eurcon vuonna 2018 (1 546 milj. euroa) mutta oikaistu
kayttdkate laski —5 milj. euroon (21 milj. euroa). Ruostumattoman terdksen toimitukset vuonna 2018
olivat 762 000 tonnia (742 000 tonnia). Toteutuneet perushinnat nousivat parantuneen
fuotejakauman tukemana, mutta merkittdvasti korkeammat grafiittielektrodikustannukset ja muiden
fuotannon tarveaineiden kustannukset yhdessa nousseiden rahtikustannusten kanssa heikensivat
vuoden 2018 tulosta noin 40 milj. eurolla. Raaka-aineisiin liittyvéat varasto- ja metallijohdannaisvoitot
olivat 20 milj. euroa (11 milj. euroa). Yhdysvalloissa jakelijoiden varastot olivat vuoden lopussa
pitkén aikavélin keskitason yldpuolella. Vuoden 2018 keskim&&réinen perushinta oli 1 464
dollaria/tonni, joka oli 90 dollaria/tonni korkeampi kuin vuonna 2017.

Long Productsin liikevaihto kasvoi 740 milj. euroon (591 milj. euroa) ja oikaistu kayttékate 25 milj.
euroon (16 milj. euroa). Ruostumattoman terdksen toimitukset kasvoivat 8 % ja nousivat 285 000
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tonniin (264 000 tonnia). Toteutuneet perushinnat nousivat merkittdvasti, mutta toisaalta
grafiittielektrodien ja muiden tuotannon tarveaineiden kustannukset kasvoivat noin 20 milj. euroa
edelliseen vuoteen verrattuna. Raaka-aineisiin liittyvien varasto- ja metallijohdannaisten vaikutus oli
0 milj. euroa verrattuna 3 milj. euron tuottoon vuonna 2017. Liiketoiminta-alueen tulosta tuki
Fagersta Stainless AB:n hankinta Ruotsissa kesdkuussa 2018. Koko vuoden aikana kysynta ol
vahvaa kaikilla markkinoilla. Tilausmaarat laskivat vuoden loppua kohden Euroopassa johtuen
erityisesti autoteollisuussegmentin hidastumisesta. Vuonna 2018 perushinnat nousivat
edellisvuodesta.

Ferrochromen liikevaihto laski 542 milj. euroon (610 milj. euroa). Ferrokromin tuotanto oli 497 000
tonnia verrattuna 415 000 tonniin vuonna 2017, jolloin tuotantoa heikensivét tuotanto-ongelmat ja
kunnossapitotoimet. Oikaistu kayttGkate laski 210 milj. euroon (2017: 217 milj. euroa), silla
ferrokromin keskimaarainen sopimushinta vuonna 2018 oli 0,11 Yhdysvaltain dollaria naulalta
matalampi Kuin vuonna 2017 ja kustannukset nousivat pddasiassa koksin hinnannousun vuoksi.
Vuoden 2018 oikaistu kayttékate siséltaa 32 milj. euron vakuutuskorvaustuoton, joka liittyy vuonna
2017 sattuneeseen omaisuusvahinkoon ja liikketoiminnan keskeytymiseen. Vuonna 2018
keskim&arainen Euroopan sopimushinta ferrokromille oli 1,31 dollaria naulalta, kun se vuonna 2017
oli 1,42 dollaria naulalta.

Ei-taloudellinen kehitys Outokummussa

Outokumpu on johtava ruostumattoman teréksen tuottaja, jolla on ensiluokkaiset tehtaat sen
paamarkkina-alueilla Euroopassa ja Amerikassa sekd maailmanlaajuinen myynti- ja
palvelukeskusverkosto lahell& kansainvélisia asiakkaitaan. Ruostumaton terds on merkittava tekija
kestdvdn maailman rakentamisessa. Ruostumatonta terédstd kdytetdan arkkitehtuurissa ja
rakentamisessa, infrastruktuurissa, kodinkoneissa, liikenteessa ja raskaassa teollisuudessa.
Ruostumaton terds on luja, korroosionkestéva, hygieeninen ja esteettinen materiaali, jolla on hyva
lujuus—paino-suhde ja jota ei tarvitse huoltaa. Ndiden ominaisuuksien ansiosta ruostumattoman
terdksen kulutus on kasvanut viime vuosikymmenind nopeammin kuin mink&an muun metallin
(lahde: CRU, elokuu 2017).

Outokummun liiketoiminta perustuu kiertotalouteen. Outokummun ruostumattoman terdksen raaka-
aineista yli 85 % on kierrdtettyd materiaalia. Valmistamalla uusia tuotteita kierratysteraksesta ja
metalliromusta saastetddn myds luonnonvaroja. Outokummun tavoitteena on minimoida tuotantonsa
ympdristévaikutukset koko tuotantoprosessissa. Pitkdn kayttdikédnsa paatteeksi ruostumaton terds
on taysin kierrétettdvissa ilman laadun heikkenemistd. Outokummun tuotantoyksikét sijaitsevat
usein suhteellisen pienissa kaupungeissa, mika tarkoittaa, ettd Outokummun merkitys ldhialueen
taloudessa on iso ja etta yhtié on usein yksi alueen harvoista yksityisen sektorin tyénantajista.

Valtaosa ruostumattoman teraksen toimituksista on austeniittisia tai ferriittisia standardi- ja
erikoisterdksia, ja loput toimituksista ovat duplex-erikoisteraksia ja muita ruostumattoman terdksen
lajeja. Outokummun integroitu tuotantoprosessi siséltaa yhtion oman kromikaivoksen, josta saadaan
yhté ruostumattoman terdksen péaraaka-aineista, ferrokromituotannon, sulatuksen,
kuumavalssauksen, kylmdvalssauksen seka viimeistelyn ja palvelut.

Kestdvan kehityksen hallinnoinnin politiikat ja periaatteet

Outokummun toimitusjohtaja vastaa kestévan kehityksen ylatason hallinnoinnista. Yhtién ymparisto-,
terveys- ja turvallisuusyksikkd vastaa kestavan kehityksen strategian toteuttamisesta konsernissa.
Liiketoiminta-alueet ja toiminnot vastaavat omien organisaatioidensa toiminnan vastuullisuuden
varmistamisesta seka valvonnan, tiedonkeruun ja raportoinnin asianmukaisuudesta.

Tarkeimmat Outokummun vastuullisuuden hallinnointia ohjaavat politiikat ovat yhtién toimintaohje,
vastuullisuuspolitiikka seka ymparists-, tybterveys-, turvallisuus- ja laatupolitikka. Nama politiikat
ovat saatavilla englanniksi Outokummun verkkosivuilta. Outokummun toimintaochje maarittelee
yhtendiset liiketoiminnan menettelytavat yhtiéssa seka asettaa periaatteet lakien ja asetusten
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noudattamisesta ja eettisestd kdytéksesta, siséltden nollatoleranssin korruptiota kohtaan ja
edellyttaen kilpailulainsdddannén noudattamista. Vastuullisuuspolitiikka kuvaa taloudellisen,
ympariston ja sosiaalisen vastuullisuuden paéperiaatteet yhtidssa. Outokummun ympéristé-,
ty6terveys-, turvallisuus- ja laatupolitikka kuvaa yhtién sitoutumista nadiden asioiden jatkuvaan
kehittdmiseen, lakien ja asetusten noudattamiseen kaikissa yhtién toimintamaissa seka
sidosryhmien vaatimusten tayttdmiseen.

Outokummulla on my&s korruption torjumiseksi ohjeet, jotka ohjeistavat tarkemmin vastuullisen
liiketoiminnan kaytannodistd. Outokummussa ei hyvaksytd mink&anlaista syrjintaa, joka perustuu
etniseen alkuperaan, kansallisuuteen, uskontoon, poliittisiin nadkemyksiin, sukupuoleen,
seksuaaliseen suuntautumiseen, ikdan tai muuhun ominaisuuteen.

Ymparist6-, tybterveys-, turvallisuus- ja laatupolitiikan liséksi Outokummussa on kaytdssa tiukat
turvallisuusperiaatteet ja tydterveys- ja turvallisuusstandardit. Turvallisuus on yksi yhtion kuudesta
strategisesta osa-alueesta ja siten yksi paaprioriteeteista yhtiéssa. Henkiléstén terveys ja hyvinvointi
ovat paivittdisen toiminnan elinehto ja pitk&n aikavalin kilpailukyvyn edellytys. Outokumpu
tydskentelee saavuttaakseen nollan tapaturman tavoitteen.

Konsernin periaatteet, politiikat ja ohjeet ovat Outokummun hallinnon, riskienhallinnan ja
compliance-asioiden perusta. Politiikkoja ja ohjeita toteutetaan sis&isen viestinnén, pakollisten
koulutusten ja sisdisen valvonnan keinoin. Outokummussa on k&ynnissa hallinnon, riskienhallinnan
ja compliance-asioiden projekti sisdisen valvonnan prosessien parantamiseksi ja kehittamiseksi
entisestaan.

Sisdinen tarkastus valvoo jatkuvasti yhdessa ulkopuolisten tarkastajien kanssa konsernin
ohjeistuksen ja standardien noudattamista, kun taas ympéristdorganisaatio seuraa
ympéristdtavoitteiden toteutumista neljannesvuosittain. Lisdksi tehd&dén vuosittain
ympéristdauditointeja sisdisen riskiarvioinnin perusteella. Outokumpu toteutti vuonna 2018 raaka-
ainetoimittajien seulontoja ymparist6-, sosiaalisen ja hallintoasioiden osalta. Lisaksi yli puolet
toimittajista kayvat lapi kuukausittaisen seulonnan sanktioiden varalta. Osana liiketoiminnan
johtamista palkitsemisjarjestelmat tukevat strategisten tavoitteiden, kuten tavoitteista tarkeimman eli
turvallisuuden, toteutumista.

Outokumpu noudattaa myds kahden asteen otaksumaa sitoutuen tieteelliseen standardiin
pohjautuvaan ilmastotavoitteeseen (Science Based Targets Initiative) ja osallistuu YK:n kestavan
kehityksen tavoitteiden toteuttamiseen. Outokumpu noudattaa kansainvalisid, kansallisia ja
paikallisia lakeja ja asetuksia ja kunnioittaa kansainvélisia sopimuksia ihmisoikeuksista ja
tydntekijéiden oikeuksista, kuten YK:n ihmisoikeusjulistusta, ja tuomitsee pakkotyon ja
lapsityévoiman kaytén. Kaikilla Outokummun tydntekijéilléd on vapaus liittyd paikallisiin
tyéntekijaliittoihin paikallisten sdantsjen mukaisesti. Outokumpu odottaa toimittajiensa ja
urakoitsijoidensa noudattavan soveltuvia lakeja ja asetuksia sekd Outokummun toimintachjetta tai
muita vastaavia standardeja ja periaatteita, ja tayttdvan yhtion toimittajille asettamat vaatimukset.
Outokumpu pyrkii varmistamaan, etta orjuuttamisella tai ihmiskaupalla ei ole mitdén osaa yhtién
toimitusketjussa tai toiminnassa.

Pitkan aikavalin kestavan kehityksen tavoitteet

Outokummun tavoitteena on parantaa yhtién resurssitehokkuutta minimoimalla neitseellisten

materiaalien ja energian kayttda seka edistaa ilmastonsuojelua. Yhtidn tavoitteet ovat:

® Kierratyssisallén kasvattaminen yli 90 %:n vuoteen 2020 mennessa

° Energiatehokkuuden parantaminen 1 %:lla vuodessa vuoteen 2020 mennessé

. Outokumpu sitoutuu vahentdmaan kasvihuonekaasupédéstéjaan (suorat, epdsuorat ja muut
epasuorat) 20 %:lla ruostumattoman terdksen tonnia kohti verrattuna vuosien 2014-2016
I&htétasoon

° Turvallisuuden nostaminen teollisuuden alan parhaan 10 %:n joukkoon vuoteen 2020
mennessa (pitkdn aikavélin tavoite: ei yhtdén tapaturmaa)
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Outokummun paéstétavoite tuotettua tonnia kohti siséltaa toimittajien passtot ja on linjassa
terasteollisuuden tavoitteiden kanssa.

Ympaéristévastuu

Ruostumattoman terdksen suurimmat ympéristévaikutukset ovat neitseellisten materiaalien kaytto,
suora ja epasuocra energian kayttd, paastét iimaan, tuotantolaitosten paastét veteen ja
tuotantoprosessissa syntyva jate.

Outokummun kayttdmat pdlyntalteenottojarjestelméat ottavat talteen 99 % polyista, ja vetta
kierrdtetdan tuotantoprosessissa niin paljon kuin mahdollista seké puhdistetaan tehtailla. Sen lisaksi
ettd materiaalitehokkuutta edistetdén kayttamalla kierratettyja materiaaleja niin paljon kuin
mahdollista, Outokummun tavoitteena on vahentéaa kaatopaikalle menevén jatteen maaraa ja
kayttda tuotantoprosesseissaan syntyvaa jatettd omassa tuotannossaan. Outckummun tavoitteena
on myds lisata tuotantoprosessista syntyvan sivutuotekuonan kayttéa yhtion ulkopuolella esimerkiksi
tienrakennuksessa, betoninvalmistuksessa ja vedenpuhdistuksessa. Kaiken kaytetyn kuonan maara
verrattuna k&ytettyyn ja kaatopaikalle menevaan kuonaan (kdyttéaste) on hieman vahentynyt, mutta
kaatopaikalle viety kuona on pysynyt arviolta samana. Tuotannossa syntyvan jatteen liséksi
kaivostoiminnossa syntyy rikastushiekkaa, joka on merkittavin kaivosalueelle lgjitettava jate.

Vuonna 2018 Outokummun kierratetyn materiaalin (kaikki siséan tuleva metalli jatteista, kuten romu,
metallihilse tai metallit kuonan- ja pélynpuhdistuksessa, tuotettua tonnia kohden) osuus pysyi
samalla tasolla 88,6 %:ssa. Energiatehokkuuden muutos verrattuna lahtétasoon on laskettu eri
prosessivaiheiden summana ja oli 8,9 % (2017: 10,4 % and 2016: 11,0 %) verrattuna vuosien 2007—-
2009 vertailukelpoiseen |&htdtasoon. Merkittdvid ympéaristdongelmia ei ollut.

Kaiken kaikkiaan Outokumpu on edennyt suunnitellusti pitkan aikavélin tavoitteiden
saavuttamisessa, joista vain energiatehokkuus oli hieman jéljessa vuonna 2018. Vuonna 2018
Outokumpu uusi hiilidioksidipadstétavoitteen hyvéksytyn tieteelliseen standardiin pohjautuvan
tavoitteen (Science Based Target) mukaisesti ja véhensi paastdja noin 8 % léhtétasoon verrattuna.
Kaatopaikalle menevén jatteen méaara kasvoi, silld useampi jatemateriaali, kuten pdly, liete tai
tulenkestavat materiaalit, vaati viemisté kaatopaikalle.

Kaikilla Outokummun tuotantolaitoksilla on ympéaristéluvat, jotka méaéarittelevat tuotantotoiminnan
rajat. Vuonna 2018 pdastot ilmakehdan ja vesistdihin pysyivat sallituissa rajoissa. Tapahtuneet
ylitykset olivat tilapaisia, tunnistettuja ja niilld oli vain vahaisia ympéristévaikutuksia. Tornion
sulattamolla havaittiin kolme tapausta liittyen radioaktiivisen amerikiumin lahteisiin vuoden aikana.
Kaksi niisté tuli sulattoon raaka-aineiden mukana. Yksi tapaus havaittiin sisdan tulevan romun
valvonnassa eikd aiheuttanut mit&én riskia tyéntekijéille tai ympéristélle: matala-aktiiviset polyt ja
kuonat hoidettiin ja vietiin erillisind kaatopaikalle Sateilyturvakeskuksen chjeistuksen mukaisesti.

EU:n paastdkauppajdrjestelma (ETS) jatkuu kolmannella kauppakaudella (2013-2020).
P&éstékauppajarjestelmén alaiset Outokummun toiminnot saavat edelleen ilmaisia paastdoikeuksia
tehokkuuteen perustuvan vertailun ja aiemman toiminnan perusteella. Paastdoikeudet riittivat
Outokummun toiminnoille vuodeksi 2018 ja niiden odotetaan riittdvan vuodeksi 2019. Yhtién
iimaisten pé&stdoikeuksien maaré on alle odotettujen paastdjen vuonna 2019. Outokumpu ei ole
osallisena ympdristdasioita koskevissa merkittdvissd oikeudellisissa tai hallinnollisissa
menettelyissa, eikd yhtidn tiedossa ole toteutuneita ymparistoriskeja, joilla olisi merkittavaa
vaikutusta konsernin taloudelliseen asemaan.
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Ymparistovaikutukset

2018 2017 2016
Suorat ja epasuorat (Scope 1, 2 ja 3) CO, -padstdt, tonnia tuotettua tonnia kohti 1719 1839 1863 "
Energian kayttd, GJ tuotettua tonnia kohti 10,1 9,3 9,8
Kaikkien sivutuotteiden kayttdaste, ml. ferrokromituotannon kuona, % 88,1 91,12 90,2
Jate, tonnia tuotettua terastonnia kaohti 0,472 0,361 0,406

" \/uosien 2014-2016 Iahtdtaso 1 863 tonnia
2 Oikaistu

Sosiaalinen vastuu

Outokummun tarkein turvallisuuden mittari on kaikkien ty6tapaturmien taajuus (TRIFR), joka siséltaa
kuolemaan johtaneet tapaturmat, poissaoloon johtaneet tapaturmat, korvaavan tydn tapaukset ja
ensihoitoa vaatineet tapaukset miljoonaa ty6tuntia kohden. Yhtion TRIFR parani hieman viime
vuoteen verrattuna ja oli 4,1 tavoitteen ollessa <4,0 (2017: 4,4). Vuonna 2018 Outokumpu jatkoi
tydntekijéidensa turvallisuustietouden koulutusta vuonna 2017 aloitetun ohjelman mukaisesti.

Outokummun henkiléstdméaara kasvoi 308:lla vuoden aikana, ja yhtién palveluksessa oli joulukuun
2018 lopussa 10 449 henkiléa (2017: 10 141 ja 2016: 10 600). Henkil6stdm&aran nousu johtui
Fagersta Stainless -yhtion hankinnasta Ruotsissa. Palkat ja palkkiot olivat vuonna 2018 yhteensa
541 milj. euroa (2017: 549 milj. euroa ja 2016: 562 milj. euroa). Valilliset henkilostékustannukset
olivat 135 milj. euroa (2017: 135 milj. euroa ja 2016: 151 milj. euroa).

Sosiaalisen vastuun mittarit

2018 2017 2016

Tasa-arvo
Tyontekijat

Miehid, % 85 86 84

Naisia, % 15 14 16
Hallitus

Miehia, % 67 7 67

Naisia, % 33 29 33
Turvallisuus
Kaikkien ty&tapaturmien taajuus (miljoonaa tydtuntia kohti) 4,1 4.4 8,7

Outokummulla on kéytdssa intranetissa ja verkkosivuilla Helpline-palvelu, jossa voi raportoida
anonyymisti epéillyistéd rikkomuksista tai epaeettisesta kaytoksesta. Vuonna 2018 Outokummussa
oli 14 vaitettyd mahdollista vadrinkdytosta, jotka ilmoitettiin Helpline-palvelun ja muiden kanavien
kautta. Kaikki tapaukset tutkittiin yksityiskohtaisesti ja asianmukaiset korjaavat toimenpiteet on tehty.

Outokummun compliance-asioiden chjelman keskeisena tavoitteena on tehda tunnetuksi ja
kouluttaa toimintaohjeeseen ja sen aiheisiin liittyvissa asioissa. Osana naita toimia Outokumpu
julkaisi kaksi compliance-asioihin liittyvéa verkkokurssia. Korruptionvastaisuuteen liittyva
verkkokurssi on pakollinen toimihenkilille ja sen suorittamisaste oli 97 %. Toinen
tietoturvallisuusverkkokurssi keskittyi EU:n GDPR-s&antelyyn. Se oli my&s pakollinen toimihenkilaille
ja sen suorittamisaste oli 98 %. Vuonna 2017 julkaistu toimintaohjetta késitteleva verkkokurssi on
my®ds pakollinen toimihenkildille ja vuonna 2018 se julkaistiin my&s tuotantotydntekijoille tavoitieena
saada kaikki toimipaikat koulutettua vuoden 2019 aikana.
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Tutkimus ja tuotekehitys

Outokummun tutkimus ja kehitys (T&K) toimii Idheisessa yhteistydssa myyntimme, tuotantomme ja
asiakkaidemme kanssa. Pyrimme siihen, ettd T&K-toimintaamme ohjaavat asiakkaidemme nykyiset
ja tulevat tarpeet. Outokummulla on kolme T&K-keskusta, jotka sijaitsevat Avestassa Ruotsissa,
Krefeldissad Saksassa ja Torniossa Suomessa. Vuonna 2018 Outokummun T&K-kustannukset olivat
15 milj. euroa, vastaten 0,2 % liikevaihdosta (2017: 13 milj. euroa ja 0,2 %, 2016: 20 milj. euroa ja
0,4 %).

Vuonna 2018 tutkimus- ja kehitystoimintamme uudelleenorganisoitiin muodostamalla tiimit, jotka
keskittyvéat prosessinkehitykseen, tuote- ja sovelluskehitykseen ja digitalisaatioon. Muutoksen
tavoitteena on lisata T&K-toiminnan vaikuttavuutta liiketoimintaamme, ja mahdollistaa T&K-
osaamisemme hyddyntaminen parhaalla mahdollisella tavalla. Prosessinkehitystiimit keskittyvat
tuotantoprosessiemme suorituskyvyn parantamiseen ja metallurgisen osaamisen kehittdmiseen.
Tuote- ja sovelluskehitystiimit keskittyvat tuoteominaisuuksien, uusien tuotteiden ja terédstemme
sovellusten kehittdmiseen valituilla strategisilla alueilla. Tiimit kehittdvat osaamistamme korroosion,
tuotantotekniikan, pintateknologian ja ruostumattoman teraksen sovellusten alueilla.

Yhteistyota tutkimus ja kehitysorganisaation, teknisen asiakaspalvelun, tuotehallinnan ja
tuotantoyksikdiden vélilld Iahennettiin entisestdédn vuoden 2018 aikana. Tutkimus- ja
kehitysprojektien nopeutta ja vaikuttavuutta voidaan néin liséta tehokkaamman priorisoinnin ja
resurssienhallinnan avulla.

Riskit ja epavarmuustekijat

Outokumpu noudattaa toiminnassaan yhtién hallituksen hyvaksymé&a riskienhallintapolitiikkaa, jossa
madritelldan riskienhallinnan tavoitteet, 1ahestymistavat ja vastuualueet. Outokummun strategian
tukemisen ohella riskienhallinnan tavoitteena on tunnistaa, arvioida ja pienentaa riskeja
osakkeenomistajien, asiakkaiden, toimittajien, henkiléstdn, velkojien ja muiden sidosryhmien
nakokulmasta.

Outokumpu on madaritellyt riskiksi mink& tahansa asian, joka voi esté3 tai haitata konsernin
tavoitteiden saavuttamista. Riskit voivat siis olla konsernin nykyiseen tai tulevaan toimintaan liittyvia
uhkia, epavarmuustekijoita tai menetettyja mahdollisuuksia.

Riskienhallintaprosessi on osa johtamisjérjestelmaa, ja se jakautuu neljdan vaiheeseen: riskien
tunnistamiseen, arviointiin ja priorisointiin, riskien pienentdmiseen ja raportointiin. Keskeisia riskeja
arvioidaan ja péivitetdan sdannollisesti.

Riskienhallinnan painopisteena oli vuonna 2018 tunnistettujen riskien korjaavien toimenpiteiden
toteuttaminen ja toimintavarmuuden kehittdmisen tukeminen muun muassa keskeytysriskeja
mallintamalla seka riskienhallintaprosessin tehokkuuden kehittdminen. Nama sisalsivat myods
tukitoimia konsernin toimintakustannusten alentamiseksi, metalli- ja hy&dykeriskien hallintaprosessin
parantamiseksi ja Outokummun toimintojen tehokkuuden seka valvonnan parantamiseen osana
suurta liiketoimintaprosessien muutosprojektia.

Outokumpu jatkoi jarjestelmallisid paloturvallisuuden ja vahingontorjunnan arviointiohjelmiaan, joissa
keskityttiin myds toimintavarmuuteen ja konerikoista johtuvien keskeytysten ehkdisemiseen. Vuonna
2018 tehtiin kaikkiaan noin 20 paloturvallisuuteen ja konerikkojen vahingontorjuntaan liittyvaa
auditointia omien asiantuntijoiden ja ulkopuolisten neuvonantajien yhteistyéna.
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Merkittdvimmat toteutuneet riskit vuonna 2018 liittyivat kustannusten nousuun tiettyjen tuotannon
tarveaineiden osalta, Americas-liiketoiminta-alueen riittdmattdmaan kannattavuuteen,
markkinahdiriot artiklaan 232 liittyen ja liiketoimintaprosessien muutosprojektin viivastymiseen.

Strategiset ja liiketoimintariskit

Outokummun merkittédvimpié strategisia ja liiketoimintariskeja ovat ruostumattoman terastuotannon
globaalin ylikapasiteetin kehittymiseen seka raaka-aineiden ja lopputuotteiden hintojen volatiliteettiin
liittyvat riskit ja epavarmuudet; yhtion vision toteuttamiseen, kuten uusien tietojérjestelmien ja
prosessien kayttddnottoon, tuotantovarmuuden parantamiseen, kilpailukyvyn ja taloudellisen
suorituskyvyn parantamiseen liittyvat riskit; riski kauppasodasta Yhdysvaltain terastullien ja
Euroopan komission suojaustoimien takia; ruostumattoman teréksen ja ferrokromin markkinoiden
kehitykseen ja kilpailijoiden toimiin liittyvat riskit; sahkon, polttoaineiden, nikkelin, raudan ja
molybdeenin hintojen muutosten vaikutus liilketoiminnan rahavirtaan; ruostumattoman terdksen
globaaliin kilpailuymparistédn vaikuttavat valuuttakurssien muutokset; seka oikeudellisten kiistojen,
maailmanpoliittisen tilanteen tai ymparistélainsdadannén muutosten epasuotuisat vaikutukset
liketoimintaan.

Toiminnalliset riskit

Outokummun kannalta keskeisié toiminnallisia riskej& ovat: suuret tulipalot tai konerikot, ja niista
aiheutuvat liiketoiminnan keskeytykset; riippuvuus informaatioteknologiasta ja tietoturvariskit;
hajanaiseen jarjestelmaympéristoon liittyvat riskit; toimitusketjuun liittyvat riskit ja riippuvuus tietyista
kriittisisté toimittajista; ja projektien toteuttamiseen liittyvat riskit, erityisesti uuden ERP-jarjestelmén
toteuttamisessa. Toiminnallisiin riskeihin sisaltyvat myds riittdmattémat tai epdonnistuneet sisaiset
prosessit, tydntekijéiden toiminta, jarjestelmévirheet, luonnonkatastrofien kaltaiset tapahtumat seka
vadrinkdytokset tai rikokset. Tallaiset riskit liittyvat usein tuotannon toimintoihin, logistiikkaan,
taloudellisiin prosesseihin, merkittéviin investointiprojekteihin, muihin projekteihin tai
informaatioteknologiaan. Toteutuessaan ne voivat johtaa henkil6- tai omaisuusvahinkoihin, muihin
vastuisiin, omaisuuden menetyksiin, liiketoiminnan keskeytymiseen tai ympéristéhaittoihin.
Vakuutukset kattavat osan Outokummun toiminnallisista riskeista. Jotta tulipaloista mahdollisesti
aiheutuvat omaisuusvahingot ja liiketoiminnan keskeytykset keskeisilla tuotantolaitoksilla pysyisivat
mahdollisimman vahaisina, Outokummulla on jarjestelmallinen paloturvallisuuden ja
vahingontorjunnan arviointiohjelma. Vuoden aikana tehtiin lisdtoimenpiteita kayttévarmuuden
parantamiseksi osana vahingontorjuntatoimintaa.

Ympéristériskit

Merkittavimmat ympéaristéon liittyvat liiketoimintariskit liittyvat paastékauppaan, uusiin ymparisto- ja
kuluttajansuojavaatimuksiin sekd ympéristélainsd&dannén muutoksiin ja niiden vaikutuksiin
Outokummun kilpailukykyyn sek& sdhkénhinnan nousuun ja Euroopan unionin
paastdkauppajarjestelmaan liittyviin paastokustannuksiin.

Merkittédvimmat ympéristoriskit tuotantolaitoksilla liittyvat happojen kayttdéén, ongelmajatteisiin ja
myrkyllisiin kaasuihin, kaatopaikkoihin, maaperén tai pohjaveden pilaantumiseen seké vaarallisten
saastuttavien aineiden pitkdaikaisiin vaikutuksiin. Outokummulla on mydés joitain mahdollisia
ympéristévastuita suljetuilla kaivoksilla ja tehdasalueilla.

Turvallisuuteen ja henkil6stéon liittyvat riskit

Turvallisuuteen ja henkilostéon liittyvat tarkeimmat riskit ovat oman henkiléstén ja urakoitsijoiden
kuolemantapauksiin ja vakaviin tapaturmiin liittyvat riskit, joilla voisi olla myds merkittédva vaikutus
Outokummun turvallisuuskulttuuriin tai tydnantajamaineeseen; avainhenkildiden tai erityisosaamista
tai erityisid asiakassuhteita omaavien henkildiden menetys, jolla voi olla merkittava vaikutus
Outokummun liiketoimintaan; seka riski, ettd Outokumpu ei kykene houkuttelemaan, pitdmaan kiinni,
motivoimaan, kouluttamaan tai kehittdmaan ammatillisesti henkilékuntaansa eri organisaatiotasoilla,
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mill& voi olla haitallinen vaikutus Outokummun liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan tai
operatiivisiin tuloksiin.

Compliance-asioihin, rikoksiin ja maineeseen liittyvét riskit

Outokumpu toimii ympari maailmaa, ja sen toiminnot ulottuvat monen eri lainsdadannon ja
monitahoisen s&atelyn toimivalta-alueille aikana, jolloin erilaiset kilpailulainsdadantdén, korruption-
ja lahjonnan vastaisiin toimiin, rahanpesun ehkéisemiseen, tietoturvan parantamiseen (mukaan
lukien EU:n tietosuoja-asetus) ja kaupan rajoitteisiin liittyvat toimenpiteet seka sanktiot ovat olleet
maailmanlaajuisesti kasvussa. Outokumpuun kohdistuu my&s henkiléston tekemien petosten,
ulkoisten varkauksien ja rikoksien, kriittisten tutkimus- ja kehitystietojen menetyksen,
vaarinkdaytosten sekd myyntiagenttien tai yhteisyritysten ja muiden yritysten tekemien rikkomusten
riski.

Kestévéaéan kehitykseen ja yritysvastuuseen liittyvét riskit

Outokummun tavoitteena on tunnistaa aktiivisesti, mille kestévaan kehitykseen ja yritysvastuuseen
liittyville asioille ja riskeille, mukaan lukien ihmisoikeuksiin liittyville asioille ja riskeille, yhtié voi olla
alttiina. Outokumpu ottaa kaikki tyéntekijoiden oikeuksien rikkomukset ja niihin liittyvat uhat,
toimintansa tayden l&pindkyvyyden seka ihmisoikeusasioiden noudattamisen vakavasti. Outokumpu
toimii kuitenkin paaasiassa sellaisilla alueilla, joissa ihmisoikeuksiin liittyvia riskeja ei pidetd suurina.

Rahoitusriskit

Qutokummun kannalta keskeisid rahoitusriskeja ovat nikkelin, raudan, molybdeenin, energian ja
polttoaineiden hinnanvaihtelut; valuuttamuutokset, jotka vaikuttavat euroon, Yhdysvaltain dollariin,
Ruotsin kruunuun ja Englannin puntaan; Yhdysvaltain dollariin, euroon ja Ruotsin kruunuun liittyvat
korkomuutokset; muutokset Outokummun velan luottomarginaaleissa; rajoitetut mahdollisuudet
uuteen rahoitukseen; asiakkaisiin ja muihin liikekumppaneihin (mukaan lukien toimittajat ja
rahoituslaitokset) liittyvat vastapuoliriskit; maksuvalmiuteen ja jalleenrahoitukseen liittyvat riskit;
osakeomistusten arvoon liittyvat riskit; rahoitussopimusten tai muiden lainaehtojen kovenanttiriski,
joka voi johtaa lainojen ennenaikaiseen erdantymiseen ja maksukyvyttdmyystilanteeseen; ja
etuuspohjaisten eldkejarjestelyjen osake- ja korkosijoitusten hintoihin liittyvat riskit seka
etuuspohjaisten eldkejérjestelyjen vastuiden arvostusparametreihin, erityisesti pitkiin korkoihin
liittyvat riskit.

Lyhyen aikavalin riskit ja epdvarmuustekijat

Outokummun lyhyen aikavalin riskejd ja epdvarmuustekijéitd ovat: yhtién vision toteuttamiseen
kuten toimintavarmuuden, kilpailukyvyn ja tuloskehityksen parantamiseen liittyvat riskit ja
epavarmuustekijat (mukaan lukien uusien IT-jarjestelmien ja prosessien toteuttaminen);
ruostumattoman terdksen ylikapasiteetti ja ruostumattoman teraksen seka ferrokromin
markkinakehitykseen ja Kilpailijoiden toimiin liittyvéat riskit; saatavuus- ja hintariskit tietyissa
tuotantohyédykkeissa, kuten grafiitti elektrodeissa; riippuvuus tietyista kriittisista toimittajista;
merkittdvien rahavarojen sitoutuminen varastoihin ja asiakassaamisiin metallien hinnannousun
seurauksena; sdhkdn, polttoaineiden, ferrokromin, nikkelin, raudan ja molybdeenin hinnanvaihtelut;
euroon, Yhdysvaltain dollariin, Ruotsin kruunuun ja Englannin puntaan vaikuttavat
valuuttakurssimuutokset; muutokset Outokummun velan luottomarginaaleissa; osakeomistuksien
arvoon liittyvat riskit; projektien toteutumiseen liittyvat riskit; tietoturvariskit ja riippuvuus
informaatioteknologiasta; hajanaiseen jarjestelmaympéaristéon liittyvat riskit; asiakkaisiin ja muihin
likekumppaneihin (mukaan lukien toimittajat ja rahoituslaitokset) liittyvat vastapuoliriskit. Mahdolliset
epéasuotuisat muutokset maailmanpolitiikassa tai -taloudessa, mukaan lukien epdsuotuisa
sopimukseton tai kova (no-deal or hard) Brexit-skenaario, voivat haitata Outokummun liiketoimintaa
ja paasya rahoitusmarkkinoille.
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Merkittavat oikeudenkaynnit
Myytyihin kupariliiketoimintoihin liittyvd kanne Espanjassa

Outokumpu myi koko kupariliiketoimintansa vuosina 2003—-2008. Erds myydyista yhtidistéd ajautui
sittemmin konkurssiin. Kyseisen espanjalaisen yhtién konkurssin pesénhoitaja on nostanut
Outokumpu Oyj:ta sekéa kahta ulkopuolista yhtiéta vastaan takaisinsaantikanteen, joka koskee
konkurssiin ajautuneen espanjalaisen yhtion yrityskaupan yhteydessa tekemia maksuja.
Espanjalainen ensimmaéisen asteen tuomioistuin hyvaksyi Outokumpua ja kahta ulkopuolista yhticta
vastaan nostetun 20 milj. euron korvausvaatimuksen. Outokumpu ja kaksi muuta yhtiéta valittivat
oikeuden paattksestd ja maaliskuussa 2018 valitustuomioistuin antoi asiassa paatdksen
Outokummun eduksi. Toukokuussa 2018 konkurssipesa valitti paatéksesta Espanjan korkeimpaan
oikeuteen, jossa asian kasittely on kesken.

Entiseen verokonserniin liittyva kanne ltaliassa

Joulukuussa 2015 Outokumpu Holding ltalia ja Acciai Speciali Terni (AST) joutuivat kiistaan, joka
liittyy entiseen ThyssenKruppin verokonsolidointiin ltaliassa. AST vaatii noin 23 milj. euroa
ThyssenKruppin aikanaan johtamasta verokonsolidoinnista. Outokumpu Holding Italia oli aiemmin
ThyssenKruppin holding-yhtid, joka siirtyi Inoxumiin carve-out-prosessissa vuonna 2011. Yhtién 23
milj. euron vaade johtuu verohyédyista (verotappiot, veronhyvitykset ja korkokustannukset), jotka
AST siirsi Italian verokonsernille tilikausien 2007/08—2013 aikana ja joita AST:n kasityksen mukaan
ei seuraavina vuosina suoritettu AST:lle. Asian késittely tuomioistuimessa Italiassa on kesken.

Kilpailuviranomaisen tutkinta Saksassa

Syyskuussa 2016 Outokumpu sai Saksan liittovaltion kilpailuviranomaiselta tiedon sen aloittamasta
kartellitutkinnasta, jonka kohteena oli mm. Outokummun saksalainen tytaryhtié Outokumpu Nirosta
GmbH. Outokumpu aloitti tutkinnan johdosta sisaiset tutkimukset ja tuli vakuuttuneeksi siita, etta
tutkinta oli Outokummun osalta aiheeton. Toukokuussa 2018 Outokumpu sai Kilpailuviranomaiselta
virallisen vahvistuksen siita, etta tutkinta oli Outokummun osalta lopetettu.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

31.12.2018 Outokummun osakepddoma oli 311 milj. euroa, ja osakkeiden kokonaismaara ol
416 374 448. Vuoden lopussa yhtién hallussa oli 5 810 729 omaa osaketta. Keskiméardinen ulkona
olevien osakkeiden maara vuonna 2018 oli 411 065 622.

Johdon omistamat osakkeet ja osakepalkkio-ohjelmat

31.12.2018 Outokummun hallituksen ja johtoryhman jésenien hallussa oli yhteensd 2 483 353
Outokummun osaketta, mika vastaa 0,6 % kaikista osakkeista.

Outokummussa on osakepohjaisia kannustinjarjestelmia johtoryhman jasenille, muulle johdolle ja
avainhenkilGille. Yhtién osakeperusteiset kannustinjarjestelmét ovat suoritepohjainen osakeohjelma,
rajoitettuja osakkeita koskeva ohjelma seka toimitusjohtajan ja muiden avainhenkildiden osakeosto-
chjelmat. Soveltuvien verojen vahentamisen jalkeen vuonna 2018 luovutettiin kaikkiaan 892 170
osaketta osakeohjelmien osallistujille asetettujen tavoitteiden ja ohjelmien ehtojen mukaisesti.
Outokumpu maksoi osakepalkkiot yhtidn hallussa olevilla omilla osakkeilla.

Suoritepohjaisessa osakeohjelmassa ja rajoitettuja osakkeita koskevassa ohjelmassa ovat
parhaillaan kdynnissé kaudet 2017-2019 ja 2018-2020, ja hallitus hyvaksyi joulukuussa 2018
ohjelmien seuraavan ansaintakauden 2019-2021. Suoritepohjaisen osakeohjelman kausien 2017-
2019 ja 20182020 ansaintakriteerit mittaavat Outokummun tulosta ja pd&oman kaytén tehokkuutta
verrokkiryhm&an verrattuna.
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Lisatietoja osakepalkkio-ohjelmista on tilinpaatoksen liitetiedossa 18.
Hallinto- ja ohjausjarjestelma

Selvitys Outokummun hallinto- ja ohjausjarjestelmasta 16ytyy yhtion verkkosivulta
http://www.outokumpu.com/fifsijoittajat/hallinto/Sivut/default.aspx

Varsinainen yhtiékokous

Outokumpu Oyj:n varsinainen yhtidkokous 2018 pidettiin 22.3.2018 Helsingissa. Yhtiokokous
vahvisti vuoden 2017 tilinpdatdksen ja myénsi vastuuvapauden yhtién johdolle. Yhti6kokous paatti,
ettéd vuodelta 2017 jaetaan osinkoa 0,25 euroa osakkeelta. Yhtidkokous hyvéksyi ehdotukset
hallituksen valtuuttamisesta paattdmaan omien osakkeiden hankinnasta seka osakeannista ja
osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Yhtiokokous hyvaksyi myts
nimitystoimikunnan ehdotukset hallituksen jasenista ja palkkioista.

Yhtidkokous paatti nimitystoimikunnan ehdotuksen mukaisesti hallituksen jasenmaaraksi yhteensa
kuusi (6). Toimikaudeksi, joka paattyy seuraavan varsinaisen yhtickokouksen péaattyessa,
yhtibkokous valitsi hallituksen jaseniksi uudelleen hallituksen nykyisista jésenista Kati ter Horstin,
Heikki Malisen, Eeva Sipilén ja Olli Vaartimon. Uusina jasenina hallitukseen valittiin Kari Jordan ja
Pierre Vareille. Kari Jordan valittiin hallituksen puheenjohtajaksi ja Olli Vaartimo
varapuheenjohtajaksi.

Nimitystoimikunta

Outokummun osakkeenomistajien nimitystoimikunnan muodostavat nelja suurinta yhtién
osakasluetteloon 1.10. rekisterdityd Outokummun osakkeenomistajaa. Lisdksi Outokummun
hallituksen puheenjohtaja Kari Jordan toimii nimitystoimikunnan asiantuntijajasenena.
Nimitystoimikunnan tehtdvana on vuosittain valmistella varsinaiselle yhtiokokoukselle ehdotus
hallituksen jasenisté ja hallituspalkkioista.

Outokummun nelja suurinta osakkeenomistajaa 1.10.2018 olivat Solidium Oy, Keskin&inen
tydelakevakuutusyhtio Varma, Keskindinen El&dkevakuutusyhtié limarinen ja Kansanelékelaitos,
jotka ovat nimenneet nimitystoimikuntaan seuraavat edustajat:

Solidium Oy:n toimitusjohtaja Antti M&kinen

Keskindinen tydeldkevakuutusyhtié Varman talousjohtaja Pekka Pajamo

Keskindinen Eldkevakuutusyhtio limarisen toimitusjohtaja Jouko Pdlénen
Kansaneldkelaitoksen sijoituspaallikké Tuula Korhonen

Nimitystoimikunta antoi ehdotuksensa Outckummun hallitukselle 24.1.2019.
Hallituksen esitys voitonjaosta

Outokummun osingonjakopolitiikan mukaisesti maksettavien osinkojen maara suhdannekierron
aikana on 30-50 prosenttia tilikauden voitosta. 31.12.2018 emoyhtitn tilinpaatéksen mukaan
emoyhtién jakokelpoiset varat olivat yhteensa 2 298 milj. euroa, mika siséltaa kertyneet voittovarat
175 milj. euroa.

Hallitus esittda 27.3.2019 pidettavalle yhtitkokoukselle, ettd emoyhtidn jakokelpoisista varoista
jaetaan osinkoa 0,15 euroa osakkeelta vuodelta 2018.
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Taloudellista kehitystd kuvaavat tunnusluvut

Konsernin tunnusluvut

2018 207" 2016 2015 2014
Toiminnan laajuus
Liikevaihto Milj. € 6872 6 356 5690 6 384 6 844
- likevaihdon muutos % 8,1 1.7 -10,9 -6,7 1,5
- viennin ja ulkomaan toimintojen osuus liikevaihdosta % 96,7 96,5 96,4 96,6 96,7
Sijoitettu pagoma 31.12, % Milj. € 4 086 3929 3818 4133 4072
Investoinnit kayttbomaisuuteen ¥ Milj. € 260 174 164 154 127
- suhteessa liikevaihtoon % 3,8 27 29 24 1.8
Pcistot Milj. € 204 216 228 302 320
Arvonalentumiset Milj, € 12 2 26 1 27
Tutkimus- ja kehilystoiminnan menot Milj. € 15 13 20 23 23
- suhteessa liikevaihtoon ) ) % 0,2 02 0.4 04 03
Henkilasté 31.12. " 10 449 10 141 10 600 11002 12 125
- keskimaarin vuoden aikana ' 10 468 10 485 10977 11833 12 540
Kannattavuus
Qikaistu kayttdkate Milj. € 485 631 309 165 263
Kayttokate Milj. € 496 663 355 531 104
Liiketulos Milj. € 280 445 103 228 -243
- suhteessa liikevaihtoon % 4,1 7.0 1.8 3,6 -3,6
Tulos ennen veroja Milj. € 175 327 -13 127 -459
- suhleessa liikevaihtoon % 2,5 5.1 -0,2 2,0 -6.7
Tilikauden tulos Milj. € 130 392 144 86 -439
- suhleessa liikevaihtoon % 1,9 6,2 25 1.4 -6.4
Oman pagoman tuotto % 4,8 15,4 6,4 39 -21,8
Sijoitetun pagoman tuotto ¥ % 7,0 113 2,6 53 5.8
Rahoitus ja taloudellinen asema
Korollinen nettovelka Milj. € 1241 1091 1242 1610 1974
- suhteessa likevaihtoon % 18,1 17,2 21,8 252 28,8
Nettorahoituskulut Milj. € 107 127 121 149 223
- suhteessa likevaihtoon % 1,6 2,0 21 23 3.3
Korkokulut Milj. € 70 92 105 130 141
- suhteessa likevaihtoon % 1,0 1.5 1,9 2.0 21
Korollinen nettovelka / oikaistu kayttokate 2,6 17 4,0 9.8 7.5
Osakepdaoma Milj. € 31 3N 3N 3N 3N
Oma paaoma yhteensé Milj. € 2750 2721 2416 2329 2132
Omavaraisuusaste % 45,9 46,3 40,4 396 33,3
Velkaantumisaste % 45,1 40,1 51.4 69,1 92,6
Liiketoiminnan nettorahavirta * Milj. € 214 328 389 34 126

"' Vuoden 2017 liedot aikaistu IFRS 15 -standardin kéyltéénotosta johtuen. Vuosien 2014-2016 tietoja ei ole oikaistu.

2 Tunnusluvun laskentaperuslelta muutetlu vuonna 2016. Vuoden 2015 luvul cikaislu vastaavaksi. Vuoden 2014 lukuja ei ole oikaistu.
¥ Vuosi 2014 raportoitu jatkuvien loimintojen osalla.

* Henkilasto raportoilu lydsuhteessa olevan henkilomaaran mukaan.



Taloudellisten tunnuslukujen tdsmaytys

Tunnusluvun laskentaperuste tai
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Tunnusluku I&hde konsernitilinpaatoksessa 2018 2017
Liikevaihto Konsernin tuloslaskelma Milj. € 6 872 6 356
- liikevaihdon muutos Verrattuna edellisen vuoden liikkevaihtoon % 8,1 11,7
Liikevaihto kohdemaan mukaan Suomeen Liitetieto 3. Segmentti-informaatio Milj. € 230 222
Vienti ja ulkomaan toiminnet Liikevaihto — Liikevaihto kohdemaan mukaan Suomeen Milj. € 6 642 6134
- viennin ja ulkomaan toimintojen osuus liikevaihdosta Verrattuna liikevaihtoon % 96,7 96,5
Poistot Liitetieto 6. Tuotot ja kulut Milj. € 204 216
Liitetieto 6. Tuotot ja kulut ja
Arvonalentumiset litetieto 8. Rahoitustuotot ja -kulut Milj. € 12 2
Tutkimus- ja kehitystoiminnan menot Konsernin tuloslaskelma Milj. € 15 13
- suhteessa liikevaihtoon Verrattuna liikevaihtoon % 0,2 0,2
Oikaistu kdyttokate ' Kéyttokate — oikaisuiksi luokitellut erat Milj. € 485 631
Kayttkatteen oikaisut Liitetieto 6. Tuotot ja kulut Milj. € 10 AN
Liiketulos ennen poistoja ja liitetiedossa 6.
Kayttokate esitettyja arvonalentumisia Milj. € 496 663
Liiketulos Konsernin tuloslaskelma Milj. € 280 445
- suhteessa likevaihtoon Verrattuna liikevaihtoon % 4,1 7.0
Sijoitettu pdaoma on seuraavien erien summa:
Oma padoma yhteensa Konsernitase Milj. € 2750 2721
Korollinen nettovelka Maaritelty alla Milj. € 1241 1091
Velvoitteet etuuspohjaisista jarjestelyistd sekd muista
pitkaaikaisista tyésuhde-etuuksista Konsernitase Milj. € 318 337
Liitetieto 20. Johdannaissopimusten
Korkojohdannaisvelat (netto) kayvat arvot ja nimellismaarat Milj. € -2 3
Korkovelat (netto) Liitetieto 28. Ostovelat ja muut velat Milj. € 5 6
Vahennettyna:
Etuuspohjaisiin jarjestelyihin kuuluvat varat Konsernitase Milj. € 72 70
Kaypaan arvoon muiden laajan tuloksen
erien kautta kirjattavat rahoitusvarat Konsernitase Milj. € 86 -
Myytévissa olevat sijoitukset Konsernitase Milj. € - 68
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat sijoitukset Konsernitase Milj. € 13 17
Osuudet osakkuusyhtidissa ja yhteisyrityksissa Konsernitase Milj. € 53 73
Sijoitettu padoma 31.12. Milj. € 4 086 3929
Sijoitettu padoma 31.12. edellisena vuonna Maaritelty ylla Milj. € 3929 3816
Sijoitettu padoma 31.3. Milj. € 3854 4075
Sijoitettu pddoma 30.6. Milj. € 4023 3991
Sijoitettu paddoma 30.9. Milj. € 4037 3 830
Sijoitettu paaoma 31.12. Mé&dritelty ylla Milj. € 4 086 3929
Avaavan ja neljdn vuosineljinneksen
Sijoitettu padgoma (neljan vuosineljanneksen keskiarvo) paéttavien arvojen keskiarvo Milj. € 3986 3928
) Liiketulos / Sijoitettu pagoma (neljan
Sijoitetun p&&oman tuotto vuosineljanneksen keskiarvo) % 7,0 11,3
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Tulos ennen veroja Konsernin tuloslaskelma Milj. € 175 327
- suhteessa lilkkevaihtoon Verrattuna likevaihtoon % 2,5 5,1
Tilikauden tulos Konsernin tuloslaskelma Milj, € 130 392
- suhteessa likevaihtoon Verrattuna liilkevaihtoon % 1.9 6,2
Osakepazoma Konsernitase Milj. € 311 311
Oma p&doma yhteensa Konsernitase Milj. € 2750 2721
Oma padoma yhteensa 31.12. edellisens vuonna Konsernitase Milj. € 2721 2416
Oma p&doma yhteensa 31.3. Milj. € 2 655 2502
Oma padoma yhteensa 30.6. Milj. € 2686 2 561
Oma padoma yhteensa 30.9. Milj. € 2710 2 543
Oma padoma yhteensa 31.12. Konsernitase Milj. € 2750 2721
Oma paaoma yhteensd {neljan vuosineljanneksen Avaavan ja neljdn vuosineljanneksen
keskiarvo) paattavien arvojen keskiarvo Milj. € 2704 2 549

Tilikauden tulos / )

Oma pddoma yhteensa (neljan
Oman pasoman tuotto vuosineljanneksen keskiarvo) % 4,8 154
Pitkdaikaiset korolliset velat Konsernitase Milj. € 798 698
Lyhytaikaiset korolliset velat Konsernitase Milj. € 511 505
Rahavarat Konsernitase Milj. € 68 112
Korollinen nettovelka Pitka- ja lyhytaikaiset korolliset velat — rahavarat Milj. € 1241 1091
- suhteessa liikevaihtoon Verrattuna liikevaihtoon % 18,1 17,2
Nettorahoituskulut Konsernin tuloslaskelma Milj. € 107 127
- suhteessa liikevaihtoon Verrattuna liikevaihtoon % 1,6 2,0
Korkokulut Konsernin tuloslaskelma Milj. € 70 92
- suhteessa lilkevaihtoon Verrattuna likevaihtoon % 1,0 1,5
Korollinen nettovelka / oikaistu kayttokate Korollinen nettovelka / oikaistu kayttokate 2,6 1,7
Varat yhteensa Konsernitase Milj. € 5998 5 887
Saadut ennakot Liitetieto 28. Ostovelat ja muut velat Milj. € 10 8

Oma paaoma yhteensa /
Omavaraisuusaste (Varat yhteensa — saadut ennakot) % 45,9 46,3
Velkaantumisaste Korollinen nettovelka / Oma pagoma yhteensa % 45,1 40,1
Liiketoiminnan nettorahavirta Konsernin rahavirtalaskelma Milj. € 214 328

Vuoden 2017 tiedot on cikaistu IFRS 15 -standardin kayttéonotosta johtuen.



Osakekohtaiset tunnusluvut

16 (106)

2018 2017 2016 2015 2014

Osakekohtainen tulos " € 0,32 0,95 0.35 0.23 1,24
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos "2 € 0,32 0,90 0.35 0,23 -1,24
Osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot € - - - - -1,27
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos,
jatkuvat toiminnot € - - - -1,27
Rahavirta/osake ¥ 0,52 0,79 0.94 -0,08 -0,36
Oma pagoma/osake " € 6,70 6,59 5,84 5,60 5,13
Osakekohtainen osinko € 0,15 0,25 0,10 -
Osinkoltulos " % 47,4 26,3 28,8 -
Efektiivinen osinkotuotto Yo 4,7 32 1.2 - -
Hinta/voitto-suhde (P/E) " 10,00 8,15 24,31 11,85 neg.
Osakkeen kurssikehitys

Keskikurssi € 5,39 8,11 4,51 4,49 5,16

Alin kurssi € 3,18 6,61 2,08 2,06 3,37

Ylin kurssi € 8,26 10,05 8,51 7,76 7,50

Kurssi kauden lopussa € 3,20 7.74 8,51 273 477

Muutos kauden aikana * % -58,7 8,0 211,3 427 342
OMX Helsinki-indeksin muutos
kauden aikana % -8,0 6.4 3.6 10,8 57
Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa Milj. € 1312 3223 3 541 1138 1987
Osakkeiden vaihdon kehitys

Osakkeiden vaihto & 1 000 kpl 826 636 1021 607 955 682 1345 515 695 235

Osuus osakkeiden painotetusta keskiarvosta ? % 201,1 2477 2306 323,9 198,9
Osakkeiden keskimaaradinen lukumaara 411 065 622 412363204 414411287 415473976 349 558 854
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakkeiden
keskimaarainen lukumaara ® 447 181 306 450 247 639 414411287 415473976 349 558 854
Osakkeiden lukumaaré kauden lopussa & 410 563 719 412671549 413860600 415489308 415426724

"' Vueden 2017 tiedot oikaistu IFRS 15 -standardin kayltédnotosta johtuen. Vuosien 2014-2016 tietoja ei ole oikaistu.

' \uosi 2014 laskeltu osakeantioikaistun painotetun keskimaaraisen osakemaaran mukaisesti.

¥ Hallituksen esitys yhtiskokoukselle.

* Vuosi 2014 laskettu perustuen oikaistuihin vertailukelpoisiin osakehintaihin.

% sisaltaa vain Nasdaq Helsingin kaupankaynnin.

5! Ei sisalla hankittuja omia osakkeita.



Osakekohtaisten tunnuslukujen laskentaperusteet

Osakekohtainen tulos
Rahavirta/osake

Oma padaomalosake
Osakekohtainen osinko
Osinko/tulos
Efektiivinen osinkotuotto
Hinta/tulos-suhde (P/E)
Osakkeen keskikurssi

Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa

Osakkeiden vaihdon kehitys

Emoyhtion omistajille kuuluva tilikauden tulos

Osakkeiden keskimaardinen osakeantioikaistu lukuméara kauden aikana

Liiketoiminnan nettorahavirta

Osakkeiden keskimaardinen osakeantioikaistu lukumaara kauden aikana

Emoyhtion omistajille kuuluva oma paaoma

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumaard kauden lopussa

Tilikaudelta jaettu osinko

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumé&ara kauden lopussa

Tilikaudelta jaettu osinko

Emoyhtion omistajille kuuluva tilikauden tulos

Osinko/osake

Osakeantioikaistu viimeinen kaupantekokurssi kauden lopussa

Osakeantioikaistu viimeinen kaupantekokurssi kauden lopussa

Osakekohtainen tulos

Osakkeen euromadrainen kokonaisvaihto

Kauden aikana vaihdettujen osakkeiden osakeantioikaistu lukumaara
Osakkeiden lukumaara kauden lopussa x viimeinen kaupantekokurssi

Kauden aikana vaihdettujen osakkeiden lukumaara seka sen suhteellinen

osuus osakesarjan kokonaismaarén painotetusta keskiarvosta kauden aikana
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% 100

x 100



Konsernitilinpaatos, IFRS
Konsernin tuloslaskelma
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2018 2017
Milj. € Liitetieto Oikaistu
Liikevaihto 3,4,6 6 872 6 356
Hankinnan ja valmistuksen kulut -6 398 -5 627
Bruttokate 474 729
Liiketoiminnan muut tuotot 6 99 58
Myynnin ja markkinoinnin kulut -71 -74
Hallinnon kulut -188 -219
Tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut -15 -13
Liiketoiminnan muut kulut 6 -19 -35
Liiketulos 280 445
Osuus osakkuusyhtididen ja yhteisyritysten tuloksista 14 3 9
Rahoitustuotot ja -kulut 8
Korkotuotot 3 3
Korkokulut -70 -92
Markkinahintoihin liittyvat voitot ja tappiot -15 -7
Muut rahoituskulut -26 -30
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa -107 -127
Tulos ennen veroja 175 327
Tuloverot 9 -45 65
Tilikauden tulos 130 392
Emoyhtién omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu
osakekohtainen tulos 10
Osakekohtainen tulos, EUR 0,32 0,95
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, EUR 0,32 0,90

Tilikauden tulos kuuluu kokonaisuudessaan emoyhtion omistajille.

Vuoden 2017 vertailutiedot on oikaistu IFRS 15 Myyntituotot asiakassopimuksista -standardin kayttéénoton
johdosta. Lisatietoja kayttoonotosta annetaan konsernitilinpaatcksen liitetiedossa 2.
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Konsernin laaja tuloslaskelma

2018 2017
Milj. € Liitetieto Qikaistu
Tilikauden tulos 130 392
Muut laajan tuloksen erat
Erét, jotka saatetaan myshemmin siirtda tulosvaikutteisiksi:
Muuntoerot
Muuntoerojen muutos 24 -83
Luokittelun muutoksesta johtuva siirto muista laajan
- tuloksen erista tulosvaikutteiseksi eraksi . 5 = - =3
Myytévissa olevat sijoitukset 17 - 0
Rahavirran suojaukset 20
Rahavirran suojausten arvonmuutokset 4 -1
Luokittelun muutoksesta johtuva siirto muista laajan
tuloksen erista tulosvaikutteiseksi erdksi -4 -1
Rahavirran suojauksiin liittyvat verot 9 -0 1
Erat, joita ei myShemmin siirreta tulosvaikutteisiksi:
Etuuspohjaisten jarjestelyiden uudelleenarvostus 25
Muutokset tilikauden aikana -7 18
Uudelleenarvostukseen liittyvat verot 9 -1 37
Kaypaan arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta
kirjattavat rahoitusvarat 17
Kayvén arvon muutokset tilikauden aikana 2 =
Kaypaan arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta
kirjattaviin rahoitusvaroihin liittyvat verot -1 -
Osuus osakkuusyhtididen ja yhteisyritysten
muista laajan tuloksen erista 14 -0 -1
Muut laajan tuloksen erét, verojen jilkeen 18 -32
Tilikauden laaja tulos 148 359

Tilikauden laaja tulos kuuluu kokonaisuudessaan emoyhtion omistajille.

Vuoden 2017 vertailutiedot on oikaistu IFRS 15 Myyntituotot asiakassopimuksista -standardin kayttéénoton
johdosta. Lisatietoja kayttddnotosta annetaan konsernitilinpaatdksen liitetiedossa 2.



Konsernitase
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2018 2017 1.1.2017
Milj. € Liitetieto Oikaistu Oikaistu
VARAT
Pitkdaikaiset varat
Aineettomat hyddykkeet 11,13 585 535 504
Aineelliset kdyttomaisuushyddykkeet 12,13 2 659 2633 2874
Osuudet osakkuusyhtidissa ja yhteisyrityksissa 14 53 73 67
Kéyp&én arvoon muiden laajan tuloksen
erien kauftta kirjattavat rahoitusvarat 17 86 - -
Myytévissé olevat sijoitukset 17 - 68 53
Kéypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat sijoitukset 0 0 1
" Johdannaisinstrumentit 20 2 1 -
Laskennalliset verosaamiset 9 247 295 204
Etuuspohjaisiin jarjestelyihin kuuluvat varat 25 72 70 45
Myyntisaamiset ja muut saamiset 22 2 1 2
3706 3675 3750
Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 21 1555 1380 1232
Kéypadn arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat sijoitukset 13 16 16
Johdannaisinstrumentit 20 15 43 34
Myyntisaamiset ja muut saamiset 22 640 660 688
Rahavarat 23 68 112 204
2292 2212 2174
Myytavina olevat varat - - 67
VARAT YHTEENSA 5998 5 887 5991

Vuoden 2017 vertailutiedot on oikaistu IFRS 15 Myyntituotot asiakassopimuksista -standardin kayttéonoton johdosta.

Lisatietoja kayttédnotosta annetaan konsernitilinpaatoksen liitetiedossa 2.
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2018 2017 1.1.2017
Milj. € Liitetieto Oikaistu Oikaistu
OMA PAAOMA JA VELAT
Emoyhtién omistajille kuuluva oma pdidoma
Osakep&zdoma 311 311 311
Ylikurssirahasto 714 714 714
Sijoitetun vapaan oman p&&oman rahasto 2103 2103 2103
Muut rahastot 5 3 4
Kertyneet voittovarat -382 -410 -716
Oma pddoma yhteensd 24 2750 2721 2416
Pitkdaikaiset velat
Korolliset velat 27 798 698 987
Johdannaisinstrumentit 20 1 3 4
Laskennalliset verovelat 9 12 10 22
Velvoitteet etuuspohjaisista jarjestelyista seka
muista pitkaikaisista tyésuhde-etuuksista 25 318 337 356
Varaukset 26 65 79 118
Ostovelat ja muut velat 28 35 34 37
1229 1160 1525
Lyhytaikaiset velat
Korolliset velat 27 511 505 458
Johdannaisinstrumentit 20 20 37 63
Varaukset 26 5 14 15
Verovelat 12 T 12
Ostovelat ja muut velat 28 1471 1442 1461
2019 2005 2008
Myytdvina oleviin varoihin liittyvat velat - - 43
OMA PAAOMA JA VELAT YHTEENSA 5998 5887 5 991

Vuoden 2017 vertailutiedot on oikaistu IFRS 15 Myyntituotot asiakassopimuksista -standardin kayttéonoton johdosta.

Lisétietoja kayttdonotosta annetaan konsernitilinpaatoksen liitetiedossa 2.



Konsernin rahavirtalaskelma
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Milj. € Liitetieto 2018 2017
Liiketoiminnan rahavirta
Tilikauden tulos " 130 392
Oikaisut
Verot 9 45 -65
Poistot 11, 12 204 216
Arvonalentumiset 8, 11,12, 13 12 2
Osuus osakkuusyhtiGiden ja yhteisyritysten tuloksista 14 -3 -9
Aineettomien hytdykkeiden ja aineellisten .
kayttbomaisuushyddykkeiden myyntivoitot ja -tappiot 6 -14 -16
Rahoitusvarojen myyntivoitot ja -tappiot 8 1 0
Tytéryhtididen myyntivoitot ja -tappiot 5 - -22
Korkotuotot 8 -1 -1
Korkokulut 8 62 85
Kurssierot 1 55
Muut oikaisut " 6 13
313 259
Kayttbpddoman muutos
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos 60 -54
Vaihto-omaisuuden muutos -145 -222
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos =27 97
-112 -180
Kaytetyt varaukset ja maksetut velvoitteet etuuspohjaisista
jarjestelyista ja muista pitkadaikaisista tyésuhde-etuuksista -60 -60
Saadut korot ja osingot 2 3
Maksetut korot -54 -78
Maksetut verot -5 -8
Liiketoiminnan nettorahavirta 214 328
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Milj. € Liitetieto 2018 2017
Investointien rahavirta

Liiketoimintojen hankinnat vahennettyina

hankintahetken rahavaroilla 5 -10 -
Investoinnit k&ypdén arvoon muiden laajan

tuloksen erien kautta kirjattaviin rahoitusvaroihin 17 -16 -
Investoinnit myytavissa oleviin sijoituksiin 17 - -15
Investoinnit aineellisiin kayttéomaisuushyddykkeisiin 12 -154 -144
Investoinnit aineettomiin hy&dykkeisiin 11 -76 -27
Tytaryhtididen myynnit vdhennettyina

veroilla ja luovutetuilla rahavaroilla - 90
Aineellisten kayttéomaisuushyédykkeiden myynnit 12 3 21
Aineettomien hyddykkeiden myynnit ' 11 19 12
Muu investointien rahavirta 4 -1
Investointien nettorahavirta -229 -63
Rahavirta ennen rahoitusta -14 264
Rahoituksen rahavirta

Maksetut osingot 24 -103 -41
Omien osakkeiden hankinta 24 -17 -20
Pitkaaikaisten lainojen nostot 329 190
Pitkaaikaisten lainojen takaisinmaksut -240 -541
Lyhytaikaisten lainojen muutos 7 162
Rahoitusleasing-velkojen takaisinmaksut -5 -65
Muu rahoituksen rahavirta 1 -37
Rahoituksen nettorahavirta -29 -353
Rahavarojen muutos -43 -89
Rahavarat tilikauden alussa 112 204
Rahavarojen muutos -43 -89
Valuuttakurssien muutosten vaikutus -1 -3
Rahavarat tilikauden lopussa 23 68 112

" Vertailutiedot oikaistu IFRS 15 -standardin kayttéénotosta johtuen.



Laskelma konsernin oman padoman muutoksista

Milj. €

Osakepadoma
Sijoitetun vapaan
oman padoman
Arvonmuutos-
Kumulatiiviset
Etuuspohjaisten
jarjestelyiden

Liitetieto

uudelleenarvostus
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Muut kertyneet

voittovarat

Oma paaoma

Oma p&doma 31.12.2016
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-564

Tilikauden tulos

392

Muut laajan tuloksen erét

56

Tilikauden laaja tulos

56

391

Liikketoimet omistajien kanssa
Sijoitetut ja jaetut varat
Maksetut osingot 24

Osakeperusteiset maksut 18

Hankitut omat osakkeet 24

Muutokset omistusosuuksissa

Kvarttolevy- ja putkitehtaiden
myynnit 4

-11

Muut

Oma padoma 31.12.2017
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Tilikauden tulos

130

Muut laajan tuloksen erat

Tilikauden laaja tulos

130

Liiketoimet omistajien kanssa
Sijoitetut ja jaetut varat
Maksetut osingot 24

-103

-103

Osakeperusteiset maksut 18

8

Hankitut omat osakkeet 24
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Oma padoma 31.12.2018
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2750

Oma paaoma kuuluu kokonaisuudessaan emoyhtitn omistajille.



